Universidade Estadual do Norte do Paraná –
UENP

INICIAÇÃO CIENTÍFICA VOLUNTÁRIA/UENP

EDITAL Nº 013/2015 – PIBIC/UENP

PUBLICAÇÃO  DA  HOMOLOGAÇÃO  DAS
INSCRIÇÕES  PARA  O  PROGRAMA  DE
INICIAÇÃO CIENTÍFICA VOLUNTÁRIA – PICV

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio
da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação e do Comitê Institucional
de  Iniciação  Científica  no  uso  de  suas  atribuições  regimentais,
considerando  a  análise  da  documentação  referente  aos  recursos
pertinentes à homologação das inscrições:

Torna público:
O  Resultado  da  Homologação  das  Inscrições  para  o

Programa de Iniciação Científica Voluntária da UENP:

CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

ORIENTADOR ACADÊMICO RESULTADO

Simone Luccas

Michelle Fernanda da Silva Deferido

Rafaela Gonçalves Ferreira Deferido

Rafael Marques Pinheiro Deferido

Rudolph dos Santos Gomes
Pereira

Jeferson Takeo Padoan Seki Deferido
Ariel Cardoso da Silva Deferido

CIÊNCIAS HUMANAS

ORIENTADOR ACADÊMICO RESULTADO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

ORIENTADOR ACADÊMICO RESULTADO

Emanuele Julio Galvão de França Misley Nunes Gomes Deferido
Luis Eduardo Azevedo Marques

Lescano
Guilherme Augusto Shinozaki Deferido

Luis Eduardo Azevedo Marques
Lescano

Guilherme Augusto Shinozaki Deferido

Bárbara Nivalda Palharini Alvim
Sousa Robim

Bianca de Oliveira Martins Deferido
Josiane Aparecida Alves Deferido

Luis Ernesto Barnabé Elvis Rogério Paes Deferido
Marília Bazan Blanco Elaine Braga Evaristo Cintra Deferido

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

ORIENTADOR ACADÊMICO RESULTADO

Edinilson Donisete Machado Matheus Conde Pires Deferido

LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES

ORIENTADOR ACADÊMICO RESULTADO

Adenize Aparecida Franco
Luiz Henrique Moreira Soares Deferido

Paulo Sérgio Teixeira Junior Deferido

Luciana Brito Giancarlo Moreira Rodrigues Deferido
Marilúcia dos Santos Domingos

Striquer
Carlos Alberto Braz Deferido

Raquel Gamero Ana Lucia Dell Anhol Daniel Deferido

Publique-se e cumpra-se.
Jacarezinho, 15 de junho de 2015.

Profa Dra Emanuele Julio Galvão de França
Coordenadora do CIC

	Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP